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گروه حوادث/  مرد شیاد که با راه‌اندازى صفحه 
فیشینگ و ترفند خرید شارژ ارزان قیمت تلفن 

همراه کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.
 سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ اظهار داشت: فردی به پلیس 
فتای پایتخت مراجعه کرد و اظهار داشت: برای 
خرید شارژ تلفن همراه در فضای مجازی مشغول 
جست‌و‌جو بودم که با یک سایت اینترنتی 
مواجه شدم که مدعی بودند شارژ تلفن همراه را 
با قیمتی ارزان‌تر به فروش می‌رسانند، با دیدن 

این تبلیغ وسوسه شده و بدون توجه به آدرس 
درگاه پرداخت و اطمینان از هویت گردانندگان آن 
صفحه اقدام به خرید شارژ کردم و پس از وارد 
کردن اطلاعات محرمانه کارت بانکی با تراکنش 
ناموفق مواجه شدم و پس از مدتی تمام موجودی 
حسابم را که 50 میلیون تومان بود از دست دادم.

پس از این شکایت متخصصین سایبری پلیس فتا 
پس از شناسایی مجرم در فضای مجازی اطلاعات 
هویتی متهم را به دست آورده و پس از تشریفات 
قضایی، مجرم در یکی از مناطق جنوبی تهران 

بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به 
پلیس فتا منتقل شد. این شیاد پس از انتقال 
به پلیس فتای پایتخت با مشاهده مستندات 
موجود در پرونده، جرم خود را پذیرفت و گفت 
با ایجاد صفحه جعلی و وعده فروش شارژ ارزان، 
قربانیان خود را به سمت درگاه جعلی برده و با به 
دست آوردن اطلاعات حساب بانکى افراد نسبت 
به سرقت موجودی حساب قربانیان اقدام کرده 

. ست ا
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان 

توصیه کرد: پیامک رمز یکبار مصرف را که 
حاوی اطلاعاتی از تراکنش شامل مبلغ، نوع 
تراکنش و...است با خرید اینترنتی خود 
مطابقت دهند و به هیچ عنوان فریب تبلیغات 
اغوا کننده و دروغین خرید‌های آنلاین با 
را نخورند، همچنین در  ارزان‌تر  قیمت‌های 
صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق 
مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن 
آدرس به  فتا  پلیس  سایت  یا  و   ۰۹۶۳۸۰ 

 www.fata.gov.ir با ما درمیان بگذارند.

کلاهبرداری  50 میلیون تومانی با ترفند تخفیف شارژ تلفن 

گروه حوادث/  دو مرد و یک زن که با همدستی 
یکدیگر به 15 خانه در تهران دستبرد زده و 
میلیاردها تومان طا و پول سرقت کرده 
بودند، درحالی دستگیر شدند که زن جوان 

منکر ارتکاب سرقت‌هاست.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح 
شنبه سردار علی ولی‌پور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ که در صحنه بازسازی سرقت 
حضور داشت، گفت: کارآگاهان پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی موفق شدند 
۳ سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای را که با سلاح گرم 
و شکستن قفل در خانه‌ها وارد شده و اموال با 
ارزش را سرقت می‌کردند دستگیر کنند. یکی 
از این سارقان وقتی پلیس را مقابل خود دید 
قصد فرار داشت که مأموران با استفاده از 
قانون به‌کار‌گیری ساح این فرد را مجروح و 

دستگیر کردند.
وی افزود: تاکنون این سارقان به سرقت 
از ۱۵ خانه اعتراف کرده‌اند که شاکی‌ها 
هم شناسایی شده‌اند. این افراد از خانه 
مردم پول، طا و هر وسیله گرانقیمتی را 
که می‌دیدند سرقت می‌کردند. سارقان 
صبح‌ها حدود ساعت ۸ تا ۱۱ خانه‌های خالی 
را شناسایی می‌کردند و با تخریب در، وارد منازل 

شده و اقدام به سرقت می‌کردند.
وی ضمن هشدار به سارقان گفت: به مجرمانی 
که جرایم خشن انجام می‌دهند، هشدار 
می‌دهم که حداکثر مجازات در کمترین زمان 
ممکن در انتظار آنهاست و بهتر است هرچه 
زودتر دست از این اقدامات مجرمانه بردارند.

 
سرقت 500 میلیونی طلا

یکی از شاکی‌ها که خانه وی توسط این افراد 
سرقت شده بود، گفت: آبان سال گذشته بود 
که برای انجام کاری صبح زود از خانه بیرون 

رفتم. ساعت حدود ۱۱ بود که به خانه برگشتم 
اما از دیدن در شکسته خانه‌ام شوکه شدم؛ 
بلافاصله وارد خانه شدم که دیدم همه‌جا 
به‌هم ریخته و اموالم سرقت شده است. من 
حدود ۵۰۰ میلیون تومان طلا داشتم که به 

سرقت رفته بود. 
همچنین وسایل قابل حمل دیگری مانند 
لپ‌تاپ و گوشی تلفن همراهی که در خانه 
داشتیم نیز به سرقت رفته بود. خانه ما قفل 
کتابی و در آکاردئونی داشت که سارقان توانسته 

بودند آنها را بشکنند.
یکی از این متهمان گفت: صبح‌ها به همراه 
همدستم در محات مختلف پرسه و زنگ 
خانه‌ها را می‌زدیم. اگر کسی جواب می‌داد، 
فرار می‌کردیم. اما اگر کسی جواب نمی‌داد 
به تصور اینکه کسی در خانه نیست، وارد 
خانه‌ها می‌شدیم و درها را تخریب می‌کردیم. 
هر وسیله با ارزشی را که فکر می‌کردیم 
می‌توانیم بفروشیم با خودمان می‌بردیم و در 

بازار به‌راحتی می‌فروختیم.
این سارق سابقه‌دار گفت: من سال‌هاست که 

از خانه‌های مردم سرقت می‌کنم. 
سه بار نیز دستگیر شدم و حبسش را هم 
کشیدم.روز گذشته زن جوان نیز که خود را 
دوست یکی از متهمان معرفی کرده و همراه 
دو سارق مسلح برای بازسازی صحنه به محل 
سرقت‌ها رفته بود در حالی که منکر سرقت‌ها 
بود، گفت: من در هیچ سرقتی حضور نداشتم 
و از سرقت‌ها بی‌خبر بودم.این در حالی است 
که پلیس گفته این زن در چند ماه اخیر گردش 
مالی بالایی داشته و احتمال می‌رود سارقان 
پول‌های سرقتی و اموال مسروقه را به حساب 
بانکی او واریز می‌کرده‌اند و در سرقت‌ها نیز 

نقش همراه داشته است.
تحقیقات در این پرونده همچنان ادامه دارد.

گروه حوادث/  خانواده مقتول که برای 
بخشش زن زندانی خواهان دریافت دیه شده 
بودند در اقدامی انساندوستانه با چهارونیم 
میلیارد تومان پول دیه 45 زندانی را از حبس 

آزاد کردند.
»ایران«،  گزارش خبرنگار حوادث  به 
در این مراسم که با حضور رئیس کل 
دادگستری استان البرز، دادستان و رئیس 
کل دادگاه‌های عمومی وانقلاب کرج، معاون 
قضایی رئیس کل در امور نظارت بر زندان و 
اجرای احکام دادگستری کل استان، مدیرکل 
زندان‌های استان و جمعی از مدیران قضایی 
و مسئولان زندان‌های استان البرز برگزار 
شد، زن محکوم به قصاص پس از 19 سال 

به همراه 45 زندانی دیگر آزاد شدند.
کل  ئیس  ر ی  یکند هر ضلی  فا حسین 
دادگستری استان البرز در این مراسم گفت: 
۱۹ سال قبل خانم جوانی مرتکب قتل شد و 
پس از رسیدگی به پرونده و صدور رأی قطعی 
در انتظار اجرای حکم قصاص نفس بود. 
با تلاش‌های انجام شده در شعبه ششم 
ج برای گذشت  اجرای احکام کیفری کر
اولیای دم از حق قصاص، آنها اعلام کردند 
به شرط دریافت مبلغ مورد نظرشان حاضر 
به گذشت از حق خود و اعام رضایت 
هستند که در ادامه با توجه به نداشتن 
بضاعت مالی خانواده محکوم، تلاشی از 
سوی تعداد زیادی از مردم و خیرین برای 
جمع‌آوری این مبلغ شکل گرفت و حدود 
چهار ونیم میلیارد تومان جمع‌آوری شد. 
پس از تأمین این مبلغ از سوی خیرین، 
اولیای دم در یک اقدام غیرمنتظره ضمن 
اعلام گذشت قطعی از حق قصاص نفس، 
درخواست کردند تا مبلغ جمع‌آوری شده 
برای آزادی زندانیان مالی و غیرعمد استفاده 

. د شو
این ایثار و از خودگذشتگی  وی افزود: 
ستودنی و الگووار اولیای دم و نیز کمک 
خیرین، عاوه بر رهایی فرد محکوم به 
قصاص و آزادی وی پس از ۱۹ سال حبس، 
منجر به رهایی ۴۵ زندانی دیگر نیز شد که 
سال‌ها به دلیل محکومیت‌های مالی یا 

بدهی در حبس بودند.
رئیس شورای قضایی استان با تقدیر از 
تلاش‌های معاونت نظارت بر زندان و 
اجرای احکام دادگستری کل استان البرز 
در شناسایی و آزادی این ۴۵ زندانی بیان 
کرد: با توجه به تقاضای اولیای دم مبنی 
بر آزادی زندانیان با مبلغ اهدایی خیرین، 
معاونت نظارت بر زندان و اجرای احکام 
دادگستری کل استان با همکاری اداره کل 
زندان‌های استان البرز شروع به شناسایی 
محکومان واجد شرایط کرد و به منظور 
آزادی تعداد بیشتری از زندانیان، ملاک‌هایی 
در انتخاب محکومان مالی از قبیل داشتن 
بدهی کمتر و غیرمعوض بودن محکومیت و 
در مورد محکومان به رد مال کیفری، لحاظ 
مدت زمان بازداشت و نداشتن سابقه تعیین 
شد و پس ازآن، از مبالغ محکومیت پایین‌تر 
شروع به تهیه اسامی افراد مشمول شد و 
در نهایت با توجه به مبلغ اختصاص یافته، 

آزادی ۴۵ نفر از زندانیان را امکانپذیر کرد.
وی با اشاره به اینکه در بین آزادی‌ها ۱۳ نفر 
کمتر از۵۰ میلیون تومان و ۱۷ نفر بین ۵۰ تا 
۱۰۰ میلیون تومان محکومیت مالی داشتند 
متذکر شد: تعداد چهار زندانی کمتر از ۳۰ 
سال و مابقی بین ۳۰ تا ۵۰ ساله هستند 
که برخی از آنها به جهت محکومیت مالی 
و بدهی تا ۱۵ سال در زندان بودند و با این 

اقدام خداپسندانه آزاد شدند.

 انهدام باند سارقان مسلح 
خانه های پایتخت 

 خانواده مقتول با پول دیه 
فرزندشان 45 زندانی آزاد کردند

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  تازه عروس که با آموزش‌های 
همسرش سناریوی سرقت‌های سریالی خودرو و لوازم داخل 
آن را اجرا می‌کرد وقتی برای اخاذی از یک مالباخته 5 هزار دلار 

درخواست کرد، با حضور بر سر قرار صوری بازداشت شد. 

ضرب الاجل دادستان در پرونده مرگ دختر 9 ساله
 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان آذربایجان‌غربی در پی صدور دستور رئیس کل 
دادگستری آذربایجان‌غربی مبنی بر بررسی علت حادثه برق‌گرفتگی منجر به فوت 
دختربچه ۹ ساله در پارک خیابان فردوسی ارومیه و برخورد با مقصرین، در محل حادثه 
حضور یافت. حسین مجیدی دستور داد ظرف ۲۴ ساعت میزان تقصیر عوامل حادثه 
صرف نظر از سمت و جایگاه آنها، توسط کارشناسان مجرب رسمی دادگستری استان 
مشخص و به دادستانی اعلام شود. بررسی قراردادهای پیمانکاری و تحویل به پیمانکار و 
اقدام پیمانکار در ایمن‌سازی سیستم روشنایی پارک از جمله مواردی است که باید بررسی 
شود. وی همچنین به بحث اراذل و اوباش پارک مذکور که باعث ایجاد نارضایتی اهالی و 
سلب آسایش آنها شده بود نیز پرداخت و دستور داد تا کلانتری محل و پلیس ۱۱۰ تکالیف 
قانونی خود را در برخورد با این اراذل و اوباش انجام دهند و این افراد را برای برخورد قضایی 

به دادستانی معرفی کنند.
 

مرگ 4 سرنشین پیکان در تصادف
تصادف ۲ دستگاه خودرو در جاده قیدار به نوربهار ۴ کشته و ۵ مصدوم بر جا گذاشت.

داریوش تقیلو، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
زنجان گفت: ساعت ۲۳:۱۹ جمعه ۱۹ مرداد تصادف یک دستگاه خودروی نیسان با پیکان 
در جاده قیدار نوربهار نرسیده به ابی‌سفلا به اورژانس ۱۱۵ استان گزارش شد. بعد از اعلام 
حادثه بلافاصله چهار کد آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. پنج مصدوم حادثه توسط 
کدهای اعزامی به بیمارستان امیرالمؤمنین)ع( خدابنده منتقل و چهار سرنشین پیکان نیز 

کشته شدند که اجساد تحویل عوامل نیروی انتظامی شد.
 

سه خواهر جیب‌برُ در قم دستگیر شدند
 سه خواهر سارق که در مناسبت‌های مختلف ملی و مذهبی در میان جمعیت با تنه زدن 

به مردم گوشی تلفن همراه سرقت می‌کردند، دستگیر شدند.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن غریب، دادستان عمومی و انقلاب قم گفت: این متهمان 
با صدور دستورات و نیابت قضایی دادیار شعبه ۱۵ دادسرای قم توسط ضابطین قضایی 
دستگیر شدند و از متهمان تعدادی گوشی سرقتی کشف شد و آنان به سرقت‌های خود 
اعتراف کردند. بر اساس گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب قم، این باند 
خانوادگی در نزدیکی جمکران برای چند روز خانه‌ای  به منظور سکونت در ایام خاص کرایه 
می‌کردند و با سوء‌استفاده از ازدحام جمعیت در ایستگاه صلواتی، صف نذری، اطراف حرم، 
داخل اتوبوس و مکان‌های شلوغ در مناسبت‌هایی نظیر نیمه شعبان، میلاد حضرت 
زینب)س(، ۲۲ بهمن و سایر ایام ملی مذهبی اقدام به جیب بری و سرقت گوشی تلفن 

همراه مردم می‌کردند.

توقیف خودروی قاچاق 10 میلیارد تومانی در مشهد
 یک خودروی قاچاق به 
ارزش 10 میلیارد تومان در 

مشهد توقیف شد.
 سردار محسن عقیلی، 
پلیس  ه  ند ما فر
فرودگاه‌های فرماندهی 
و  انتظامی  یگان‌های 
حفاظتی فراجا گفت: 
همکاران من در پلیس 
فرودگاه مشهد حین 
ی  ها و ر د خو ل  کنتر

عبوری در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی بی‌.ام‌.و مشکوک شدند. پس از 
بررسی دقیق و استعلام صورت گرفته، خودروی مذکور با پلاک جعلی، قاچاق تشخیص 

داده و توقیف شد.
 وی در پایان ارزش خودرو را ۱۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: به منظور سیر مراحل قانونی 

پرونده متشکله به همراه متهم به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شده است.
 

حفاران غیر مجاز تپه تاریخی را منفجر کردند
سرپرست یگان حفاظت اداره‌ کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان‌غربی 
از دستگیری حفاران غیرمجاز در ارتفاعات ساری‌قیه‌سی روستای اسلام آباد ارومیه خبر داد.
بهروز محبی اظهار کرد: پس از رصد اطلاعاتی و نامحسوس، گروه هشت نفره از باند حفاران 
غیرمجاز هنگام حفاری و ایجاد انفجار در اطراف تپه تاریخی توسط اکیپ‌های عملیاتی یگان 
حفاظت و مشارکت بی‌نظیر نهادهای مردمی منطقه مورد محاصره قرار گرفتند. به دلیل 
صعب‌العبور بودن منطقه تعدادی از این حفاران از تاریکی شب استفاده کرده و از محل 
متواری شدند که تلاش‌ها برای دستگیری این افراد در دستور کار قرار دارد. در بررسی محل 
حفاری مشخص شد تعداد زیادی مواد منفجره کار گذاشته شده بود که بخش زیادی از 
آنها نیز منفجر شده بود.همچنین آلات و ادوات حفاری غیرمجاز در این منطقه کشف شد.

 

سقوط مرگبار کارگر سنگ‌کار ساختمانی
 یک کارگر سنگ‌کار ساختمانی حین کار در یک ساختمان در تهران سقوط کرد و جان 
باخت. به گزارش ایلنا، این کارگر سنگ‌کار که »بختیار فیضی« نام داشت، هنگام کار در 

یک واحد ساختمانی در شهرک غرب تهران، بر اثر سقوط از ارتفاع جان باخت.
 وی دو فرزند داشت و اهل روستای »سرهویه« استان کردستان بود. او حین سنگ‌کاری 
نمای یک ساختمان به دلیل‌ استفاده نکردن از تجهیزات ایمنی از ارتفاع به پایین سقوط 

کرده و به دلیل شدت جراحات وارده جان سپرد.
 

گوشی‌های سرقتی به مشهد نرسید
 مسافر خارجی که قصد 
دستگاه   ۱۶۳ داشت 
تلفن همراه سرقتی را به 
مشهد منتقل و از کشور 
خارج کند دستگیر شد.
سردار رضا بنی اسدی 
فر، فرمانده یگان‌های 
حفاظتی  و  انتظامی 
فراجا در تشریح این 
خبر گفت: مأموران 
ج  پلیس راه‌آهن کر

مستقر در سالن مسافری به یکی از مسافران تبعه کشورهای همسایه شرقی که قصد سفر 
با قطار به سمت مشهد مقدس را داشت مظنون شدند. متهم با دیدن مأموران قصد فرار 
داشت، اما با اقدام بموقع مأموران دستگیر شد و در بازرسی از وسایل همراه متهم تعداد 
۱۶۳ دستگاه انواع تلفن همراه هوشمند و تعداد پنج جلد گذرنامه غیر همنام کشف شد. 
وی در حال انتقال گوشی‌های مسروقه به سمت کشور همسایه شرقی بود.وی خاطرنشان 
کرد: گوشی‌های تلفن همراه سرقتی کشف شده، تحویل اداره آگاهی استان البرز شد تا 

پس از ثبت در سامانه مربوطه تحویل صاحبان اصلی آنها شود.

کشف محموله ژنراتورهای غول پیکر در البرز
 فرمانده انتظامی البرز از توقیف یک محموله ۳۰۰ میلیارد ریالی ژنراتور قاچاق در آزادراه 

کرج - قزوین در محدوده این استان خبر داد.
  سردار حمید هداوند اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی این استان با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از انتقال یک محموله سنگین ژنراتور قاچاق در سطح محورهای مواصلاتی 
مطلع و بلافاصله با استقرار در مسیر تردد آن موفق به متوقف کردن تریلی حامل این 
محموله در آزادراه کرج -قزوین حوالی کمالشهر شدند. مأموران در بازرسی از این تریلی پنج 
دستگاه ژنراتور صنعتی غول پیکر به همراه متعلقات آن که همگی قاچاق و فاقد مدارک 
گمرکی بودند، کشف کردند. سردار هداوند اضافه کرد: کارشناسان مربوطه ارزش محموله 
مکشوفه را ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. یک نفر در این خصوص شناسایی و با تشکیل 

پرونده به تعزیرات حکومتی معرفی شد.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران«، چندی قبل یک وکیل 
جوان که در شرکت دوستش نشسته 
بود، با شنیدن صدای آژیر خودرواش 
خود را به خیابان رساند اما با شیشه 
شکسته خودرو و سرقت کیف دستی‌اش 

روبه‌رو شد.
وی بلافاصله گزارش این سرقت را به 
پلیس اعلام کرد و لحظاتی بعد، کارآگاهان 
با حضور در محل به بررسی میدانی 
پرداختند. شیشه خودرو با الماس شیشه 
بر، شکسته شده بود و سارق کیف دستی 
مالباخته را که حاوی مدارک معتبر و 
مهمی از وکلایش بود به سرقت برده بود. 
بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف 
محل سرقت نیز نشان می‌داد سارقی 
با جثه کوچک و زنانه اما با لباس‌های 
مردانه که سر و صورتش را پوشانده بود، 
سرقت را انجام داده است. باتوجه به 
تصاویر تیم تحقیق احتمال داد که سرقت 

از سوی یک زن صورت گرفته است.

مژدگانی 5 هزار دلاری
در حالی که تحقیقات برای شناسایی 
سارق کیف دستی وکیل دادگستری ادامه 
داشت، وی بار دیگر به پلیس مراجعه 

کرد و گفت: ساعاتی قبل زن جوانی با 
تلفن همراهم تماس گرفت و مدعی شد 
کیف دستی‌ام را که مدارک و اسناد مهمی 
داخل آن بوده در کنار خیابان پیدا کرده 
است. او مژدگانی 5 هزار دلاری خواست و 
قرارمان را در پارکی این حوالی گذاشت. 
باتوجه به تصاویر دوربین مداربسته 
تصور می‌کنم خود سارق با من تماس 

گرفته باشد.
با اطلاعاتی که وکیل جوان در اختیار 
مأموران قرار داد، آنها به همراه شاکی 
راهی محل قرار شده و زن جوان را در 
نزدیکی پارک بازداشت کردند. مونا در 
تحقیقات اولیه منکر سرقت بود، اما 
وقتی با مدارک مستند روبه‌رو شد به 
سرقت‌های سریالی خودرو و لوازم داخل 
آن با همدستی همسرش اعتراف کرد. 
با اعتراف زن جوان، همسرش دستگیر 
شد و به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت، متهمان در اختیار کارآگاهان اداره 

آگاهی قرار داده شدند.

کلاس رانندگی با خودروهای سرقتی
مونا 29 ساله، 6 ماه قبل با آرش ازدواج 
کرده بود و از همان زمان نیز پس از اینکه 

آموزش‌های لازم را دید به همراه همسرش، 
سناریوی سرقت‌های سریالی را اجرا کرد.

با همسرت چطور آشنا شدی؟
من اصلاً با سرقت آشنایی نداشتم. 
آرش بچه محلمان بود و چند باری که 
به پاتوق‌های داخل محل برای خرید 
مواد رفته بودم او را دیدم. همین مسأله 
باعث آشنایی بیشتر ما شد و 6 ماه قبل 

هم باهم ازدواج کردیم.
چه شد تصمیم به سرقت گرفتید؟

ایده آرش بود. البته او قبل از اینکه من 
وارد زندگی‌اش بشوم، سرقت می‌کرد. 
آنطور که آرش برایم تعریف کرده بود، 
قبلاً در سوپرمارکتی کار می‌کرده و زمانی 
که معتاد می‌شود درآمدش کفاف هزینه 

مواد را نمی‌دهد. 
به همین دلیل از سوپرمارکتی بیرون 
را  وها  خودر سرقت  نقشه  و  ید  می‌آ
می‌کشد. یک سالی بدون من سرقت 
می‌کرد تا اینکه باهم ازدواج کردیم و 

پیشنهاد سرقت داد.

نمی ترسیدی گرفتار شوی؟
اوایل هم می‌ترسیدم هم سختم بود. 
اما آرش آموزش‌های لازم برای سرقت 
را داد. چند باری که با او رفتم، ترسم 
ریخت و بعد از آن براحتی سرقت‌ها را 

انجام می‌دادیم.
 آرش یک سری پاتوق می‌شناخت که 
سوئیچ هر خودرویی را که می‌خواستی 
می‌فروخت؛ سوئیچ‌هایی که تقریباً به 
تمام خودروهای هم مدلش می‌خورد و 

تقریباً در همه را باز می‌کرد.
با خودروهای سرقتی چه می‌کردید؟

دور دور می‌زدیم، چون من رانندگی بلد 
نبودم با آنها آموزش رانندگی می‌دیدم 
و اگر هم تصادف می‌کردیم ناراحت 
نمی‌شدیم چون خودروی ما نبود. هر 
وقت بنزین خودرو تمام می‌شد، آرش 
خودروها را رها می‌کرد و وسایل داخل 

آن را می‌فروخت.
چه شد که آن روز با شیشه بر سرقت 

کردی؟

آرش برای فروش وسایل سرقتی رفته 
بود و من که حوصله‌ام سر رفته بود 
تصمیم گرفتم به تنهایی سرقت کنم. 
البته می‌خواستم به آرش ثابت کنم که 
سارق حرفه‌ای شده‌ام و می‌تواند روی 

من حساب کند. 
در میان راه یادم افتاد که سوئیچ‌های 
شاه کلید را با خودم نیاورده‌ام. خواستم 
برگردم، اما منصرف شدم و از شیشه بری، 
الماس خریداری کردم و به سراغ خودروی 
مالباخته رفتم. اما فرصت نکردم خودرو 
را سرقت کنم، همین که شیشه بریده 
شد و در را باز کردم دزد گیر به صدا درآمد 
و من که ترسیده بودم فقط کیف داخل 

آن را برداشتم. 
من سواد درست و حسابی ندارم اما از 
نوشته‌های داخل مدارک متوجه شدم 

که مدارک با ارزشی هستند. 
به همین دلیل با خودم گفتم حالا که 
ماشین سرقت نکردم، از این راه اخاذی 

کنم اما دستگیر شدم.


